



Stavební společnost V&K s.r.o.

Ing. Vorel Pavel
Jednatel
K Ochozi 1406
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
ČR

Telefon: 566550182

E-mail: vak.stavspol@tiscali.cz

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 08072016 ze dne 29.7.2016
na provedení díla „Obnova zchátralé budovy márnice a části obvodové
hřbitovní zdi v Nedvědicích“

Oddíl I. Smluvní strany

1. Objednatel: Městys Nedvědice
Nedvědice 42
PSČ: 592 62
IČO/RČ: 00294845
Bank.spoj.: GE Money Bank
Zmocněnec k podpisu smlouvy:

č.ú.: 7600326604/0600
Ing. Pavel Vejrosta, starosta městyse

na straně jedné

I.2. Zhotovitel: Stavební společnost V&K s.r.o.
K Ochozi 1406, Bystřice n.P.

PSČ: 593 01 tel.: 566550182
IČO: 48910961 DIČ: CZ48910961
Bankovní spojení: KB Bystřice n.P. č.ú.: 7000005-751/0100
Zmocněnec k podpisu smlouvy: Ing. Pavel Vorel

na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1, kterým se smlouva o dílo
uzavřená mezi smluvními stranami mění a doplňuje následovně

Oddíl II. Předmět dodatku

II.1. Tímto dodatkem se rozšiřuje Předmět smlouvy o práce stavební na pracech souvisejících s obnovou zchátralé budovy márnice a části obvodové hřbitovní zdi spočívající: odbourání části vlhkostí poničeného truplového zdiva a jeho nahrazení cihelným zdivem, zbourání a nové vystavění cihelné příčky, osazení nových žulových schodů, obnovení jednoho kusu zazděných původních dveří, zřízení vodovodní přípojky pro zásobování hřbitova vodou vč. rozvedení vody v márnici a osazení zařizovacích předmětů, zřízení el.přípojky k márnici vč. rozvodů (osvětlení a zásuvky), prodloužení kanalizační přípojky pro odvod vody z umyvadla, zřízení vsakovací jámky.

II.2. V článku, IV. SOD Cenové údaje, se stávající cena zvyšuje na základě cenové nabídky zhotovitele, o práce uvedené v předmětu dodatku, a to o částku:

329.393,00 bez DPH

Oddíl III. Závěrečná ustanovení

III.1. Ostatní ustanovení a ujednání původní smlouvy o dílo a zůstávají beze změny a v platnosti.

III.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

III.3. Tento dodatek má 2 strany a je sepsán ve dvou stejnopisech z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

III.4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně na důkaz toho připojují níže vlastnoruční podpisy.

Oddíl IV.
Podpisy smluvních stran

V Bystřici nad Pernštejnem dne 19.8.2016

Stavební společnost V&K GmbH
K Ochozi 1406
593 01 BYSTRICĚ N. PERN.
tel/fax: 566 550 182, DIČ: CZ48910968

mm

.....
zhotovitel



M. Šolc

.....
objednatel

Položkový rozpočet

Zakázka: Obnova zchátralé budovy mateřské a části obyčejové nízkopodlažní zdi

Objednatel: Městys Nedvědice IČ: 00294845
42 DIČ: CZ00294845
59262 Nedvědice

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST V&K S.R.O. IČ: 48910961
K Ochozi 1406 DIČ: CZ48910961
59301 BYSTRŽICE NAD PERNŠTEJNEM

Vypracoval: Ing.Pavel Vorel ml.

Rozpis ceny

Celkem

HSV			166 552,00
PSV			71 400,00
ON			91 441,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			329 393,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	329 393,00 CZK
Základní DPH	21 %	69 173,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 398 566,00 CZK

v BYSTRŽICI 4.7.

dne 19.8.2016

Stavební společnost V&K GmbH
K Ochozi 1406
593 01 BYSTRŽICE N. PERN.
tel./fax: 566 550 162 DIČ: CZ48910961

Za zhotovitele

h. b. e. l. a

Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ díla			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			66 300,00
8	Trubní vedení	HSV			69 155,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 412,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 685,00
720	Zdravotechnická instalace	PSV			48 800,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			22 600,00
M21	Elektromontáže	MON			91 441,00
Cena celkem					329 393,00

Položkový rozpočet

S:	Obnova zchátralé budovy márnice a části obvodové hřbitovní zdi v Nedvědicí - dou
----	--

Př.	Číslo položky	Název položky	Mj.	Podst.	Cena / Mj.	Celkem
Dí	8	Systém a kompletní konstrukce				66 300,00
	1 311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	12,00000	3 990,00	47 880,00
	2 342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm	m2	15,00000	628,00	9 420,00
	3 3 01 VL	Žulové schody	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00
Dí	8	Trubní vedení				69 155,00
	4 831350111RA0	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125 mm výkop rýhy, pískové lože, dodávka a montáž potrubí, pískový zásyp: : zásyp rýhy, hutnění: : 7	m	7,00000	987,00	6 909,00
	5 831230110RAB	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových, hloubka do 1,2 m výkop rýhy, pískové lože, dodávka a montáž potrubí, pískový zásyp: : zásyp rýhy, hutnění: : 40,5	m	40,50000	932,00	37 746,00
	6 8 01 VL	Vsakovací jáma hloubení jámy, separační vrstva geotextilie: : vsakovací lože z kameniva 16-32mm, zpětný zásyp, hutnění: : 1	kpl	1,00000	24 500,00	24 500,00
Dí	96	Bourání konstrukcí				17 412,00
	7 962022491R00	Bourání zdiva - truple	m3	12,00000	1 041,00	12 492,00
	8 962200011RAB	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm	m2	15,00000	328,00	4 920,00
Dí	99	Stavební přesun hmot				13 685,00
	9 998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 27,52+12,27+19,71	t	59,50000	230,00	13 685,00
Dí	720	Zdravotnická instalace				48 800,00
	10 72001 VL	Práce vodoinstalační včetně zařizovacích předmětů a expanzní nádoby: : 1	kpl	1,00000	43 800,00	43 800,00
	11 72002 VL	Zednické zapravení po pracech vodoinstalačních	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Dí	766	Konstrukce truhlářské				22 600,00
	12 76601 VL	Dveře venkovní, dřevěné, jednokřídlé, obložková zárubeň	kus	1,00000	22 600,00	22 600,00
Dí	M21	Elektromontáže				91 441,00
	13 210100010RAC	Přípojka elektro v zemi výkop rýhy, pískové lože, dodávka a montáž kabeláže, chránička: : zásyp rýhy, hutnění: : 45	m	45,00000	1 175,00	52 875,00
	14 210220001RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	45,00000	132,00	5 940,00
	15 M2101 VL	Práce elektroinstalační	kpl	1,00000	29 126,00	29 126,00
	16 M2102 VL	Zednické zapravení po pracech elektroinstalačních	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00